MAXIMILER 	TON DE  MARINS
o

Camara Municipal de Arapei

Indicação n°  88/2020

Indico ao Chefe do Executivo para que
este efetue a pintura de faixa amarela na guia da
entrada de CDHU no bairro Recanto da Lagoa.

JUSTIFICATIVA

Justifico este Pleito, tendo em vista
que os veículos estacionam na proximidade da
entrada do condomínio o que impede o transito e
manobra de veículos maiores.

Sala das Sessões, 17 de setembro de 2020.

Rua Maria de Lourdes Rodrigues, n°  58 - Centro - Aranel/Se - CEP. 12870-000
TEL/FAX: (12) 3115-1202

	Page 22